
Dz-08.0021.40.2022 

 

 

Uchwała Nr XL/387/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 marca 2022 r. 

  

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki do prac w Zespole ds. Parku Zakrzówek.                                         

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Deleguje się: p. Elżbietę Pytlarz oraz p. Pawła Bystrowskiego do udziału w pracach Zespołu ds. Parku 

Zakrzówek w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej znak: ZZM.IP.500.4.20.25787.BK                                       

z dnia 14.02.2022 r.    

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                          Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej znak: ZZM.IP.500.4.20.25787.BK                                       

z dnia 14.02.2022 r. 

  

 


